Důvody změn jsou 
uvedeny ve změnových listech. 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Odst. 4.1. smlouvy se nahrazuje tímto zněním: 

„Smluvní strany se dohodly, že za provedení Díla podle článku III. této smlouvy zaplatí 
Objednatel Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši 11 102 735,31 Kč bez DPH (slovy: jedenáct 
milionů jedno sto dva tisíc sedm set třicet pět korun českých třicet jedna haléřů). DPH ve výši 
2 331 574,42 Kč (slovy: dva miliony tři sta třicet jedna tisíc pět set sedmdesát čtyři korun 
českých čtyřicet dva haléřů). Cena celkem včetně DPH činí 13 434 309,73 Kč (slovy: třináct 
milionů čtyři sta třicet čtyři tisíc tři sta devět korun českých sedmdesát tři haléřů). Režim 
přenesené daňové povinnosti bude probíhat dle zákona o DPH.” 

Rekapitulace: 
Cena SOD bez DPH 9 192 329,75 Kč 
Cena Dodatku č. 1 bez DPH 1 910 405,56 Kč 
Celková cena bez DPH 11 102 735,31 Kč 

2.2. Změnové listy č.